
PargaVit Pivovar.kvasnice Bifi Omega Puls
tbl.250

 

PargaVit Pivovar.kvasnice Bifi Omega Puls tbl.250 
 
PargaVit Pivovarské kvasnice Bifi Omega Puls - doplněk stravy v tabletách, je komplexní výrobek z
kvasničné biomasy pivovarských kvasnic obohacený o omega-3 a omega-6 nenasycené mastné
kyseliny. Dále je rozšířen o prebiotikum a probiotikum.
 
PargaVit Pivovarské kvasnice Bifi Omega Puls je obohacený o nenasycené mastné kyseliny - pro
lidský organismus nepostradatelné látky, které hrají klíčovou úlohu v celé řadě životních procesů v
lidském těle. 
Rybí olej je bohatým přírodním zdrojem EPA a DHA. Rakytníkový olej je unikátní zdroj nenasycených
mastných kyselin, přírodního vitaminu E a flavonidů. Olej pupalky dvouleté je skvělým doplňkem
výživy.
Kromě toho obsahuje také prebiotikum (inulin) a koncentrát speciálně připravených probiotických
bakterií (bifidobakterie, laktobacily) s využitím unikátního startovacího komplexu Aktiferm.
Startovací komplex Aktiferm napomáhá dokonalé adaptaci a rozvoji dodané mikroflóry. Použitím
komplexu Aktiferm je možné výrazně zlepšit a prodloužit účinky probiotické mikroflóry v zažívacím
traktu.
 
Dávkování:
Děti 3× denně 2 tablety, dospělí 3× denně 4 tablety.
 
Příznaky: 
SRDCE A CÉVY
 
Složení přípravku:
Přirozenou součástí pivovarských kvasnic jsou zejména:
Vitaminy - B1, B2, B6, B12, kyselina pantotenová,
pangamová a listová, niacin, biotin, cholin.
Minerální látky - vápník, fosfor, draslík, hořčík.
Stopové prvky - železo, měď, zinek, mangan.
Bílkoviny - esenciální aminokyseliny.
Výrobek dále obsahuje rybí olej, pupalkový olej, rakytníkový olej, rozpustnou přírodní vlákninu
inulin, koncentrát kultur Bifidobacterium bifidum a Lactobacillus acidophilus, startovací komplex
Aktiferm.
 
Upozornění: Ukládat mimo dosah dětí! Výrobek není určen pro děti do 3 let. Výrobek není určen jako
náhrada pestré stravy. Překročením denní dávky nezvýšíte účinnost přípravku. Nepřekračujte
doporučené denní dávkování.
 
Skladování: Uchovávejte v suchu při teplotě do 25 °C.
 


